
Uchwała Nr XXIX/335/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1020 i poz. 1250) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, z góry, 

w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy,
z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w danym miesiącu, opłatę tę uiszcza się do 15-tego dnia 
następnego miesiąca. Zdanie pierwsze stosuje się odpowiednio w przypadku zamieszkania na 
nieruchomości przez pierwszego mieszkańca.

3. Mieszkańcy są zobowiązani ponosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od dnia 
1 lipca 2013 roku.

4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać w kasie Urzędu Miejskiego 
w Słupsku lub przelewem na indywidualnie przypisany numer rachunku bankowego.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: DBC9E84A-C3D1-4FBE-AA0A-0AB5FF3AFFC0. Uchwalony Strona 1




